ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ -------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций

Министерства финансов Свердловской области, утвержденные приказом

Министерства финансов Свердловской области от 01.06.2016 № 197

В целях реализации статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии со

статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в
Свердловской области», пунктом 13 Требований к порядку разработки и принятия
правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд

Свердловской области, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения, утвержденных постановлением Правительства Свердловской области

от 04.02.2016 № 69-ПП «Об утверждении Требований к порядку разработки и
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд

Свердловской области, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций Министерства

финансов Свердловской области, утвержденные приказом Министерства

финансов Свердловской области от 01.06.2016 № 197 «Об утверждении

нормативных затрат на обеспечение функций Министерства финансов
Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 06 июня, № 8464),
следующие изменения:

1) пункт 127 после слов «и (или) погашения долговых обязательств
Свердловской области,» дополнить словами «организации размещения

государственных облигаций Свердловской области, депозитарных услуг по

государственным облигациям Свердловской области, услуг по листингу и

2

поддержанию государственных облигаций Свердловской области в списке

ценных бумаг, допущенных к торгам,»;

2) в приложении № 6 слова «Заместитель Председателя Правительства
Свердловской области - Министр финансов Свердловской области» заменить

словами «Заместитель Губернатора Свердловской области - Министр финансов

Свердловской области», слова «не более 1 О ООО за 1 единицу» заменить словами
«не более 15 ООО за 1 единицу»;

3) в приложении № 12:
пункты 4 и 5 изложить в следующей редакции:

4. Бумага А4 пачек 36 279,09
5. Бумага АЗ пачек 1 558, 19

дополнить пунктом 59 следующего содержания:
59. Подставка для канцелярских штук 1 226,00

принадлежностей

4) приложение N< 13 о дополнить пунктами 9 16 - следующего содержания:

9. Шпагат полипропиленовый метр
4166

не более

1805,00
10. Батарейки LR штук 4 единицы на

76,25
1 работника

11. Сетевой фильтр штук при
1090,00

необходимости

12. Мыло жидкое, 5 литров упаковок 85 272,65
13. Бензин АИ-95 литр 38900 41,18
14. Аккумулятор штук 1 на не более

автомобильный 1 автомобиль 6290,00
15. Шина автомобильная штук 4 на не более

1 автомобиль 10756,00
16. Открытки поздравительные штук при

35,00
необходимости

5) приложение № 15 дополнить пунктом 44 следующего содержания:

144.1 ~~~~~~ОМНЫЕ I журнал 1 1

2. Настоящий приказ разместить

информационной системы в сфере

телекоммуникационной сети «Интернет»

7 рабочих дней со дня его принятия.

на официальном сайте единой

закупок в инфopмaциoннo-

( www.zakupki.gov.ru) в течение

3. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов
~~?' ,./' /9"У~у .:_ Г.М. Кулаченко
/

		2016-12-29T14:24:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"